XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE

EQUITACION CON PONIS it
SI.ﬁKI Pavo d E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio !.‘.SES‘PEE,!{Q

Informe generado el 30 de Abril de 2024 a las 17:56

Criterium Ponis C - Toma contacto 29 dejunio de 2017

Ordenes de Salida

oo
(o] . L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T P
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
CATHERINE Z (297) ESTALELLA
NONE~/ NONE /1999 / 26179 LIZCANO, Ana 194002 ES
CASTANA / IRISH SPORT JAVIER ESTALELLA
HORSE HALFFTER / NONE

SHAMROCK LATIN
CABALLERO (442)

PONT FONT, Ton
SHAMROCK MR. OLIVER

CARLOTA
2 / SHAMROCK IRISH 103003 51913 ES
NORDFELDT SALA /
CORNFLOWER /2004 /
NONE
TORDA / WELSH

MOUNTAIN PONI

ALONSO DUBOST,
GOLONDRINA (211) 0 SAO“ceU s

3 NONE / NONE / 2004 / 151579 i 193179 ES
N ANA MARTINEZ-PITA
CASTANA / PONI

ZEMBORAIN / NONE

HAVEL DE GEEN

RODRIGUEZ NOCI,
(463)

4 KURAFI/ANGOLA/2008 107871 Teresa 141493 ES
SERRANO CIVANTOS,
/ ALAZANA / PURA RAZA
, JOSE / NONE
ARABE
SANTOS
PIN PON (484) RODRIGUEZ,
5 NONE / NONE / 2001 / 83656 Nuria 202030 ES
TORDA / CRUZ RUBEN GOMEZ

CRESPO / NONE

MORENO MORA,
HEROS FAY (410) © Rebc;cao

6 NARAM-SIM / FREYA / 53050 ) 120097 ES
] LUCIA IRIARTE
2002 / TORDA / PR.A.

MUNOZ-SECA / NONE
JUNIOR (486) SEGOVIA
7 NONE / NONE / 1996 / 22728 DESPIGNES, Inés 159774 ES
BAYO / CRUZ NONE / NONE

GOLDAKO LUCKY
ABASCAL VILLA,
LOCKET (203) S¢

Julia
CADLANVALLEY
8 121514 CAROLINA CUEVAS 152490 ES
GAMESTAR / MOLLY /
_ GRANADADOS /
2012 / CASTANA /
MARTHA KERR

WELSH MOUNTAIN PONI
ABELLAN BOTIA,

WIFI (204) Miriam
9 NONE / NONE /2008 / 110525 237954 ES
N BALTASAR ABELLAN
CASTANA / NONE
DIAZ / NONE
MILTON YAR (334) GOMEZ CASTILLO,
10 NONE / NONE / 2001 / 42893 Marta 45564 ES

PALOMINO / PONI S.I. Y.ARAGON / NONE



oS

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ULY DU JU KILI (380)
NOIR SUR BLANC
HAHAUD /JULIETTE DU
CHASCHAR /2008 /
ALAZANA / SF

OLIVIA DE BIMBA
(361)
NONE / NONE / 2007 /
TORDA / CRUZ

CALCETINES (264)
NONE / NONE / 2008 /
PiO / CRUZ

PORTOS (396)
NONE / NONE / 2004 /
ALAZANA / PONI

YEDI KILI (431)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

BRIO D'ASPE KILI
(208)
LUCIFER DES NOUETTES
/ HOULETO D'ASPE /
2011/ ALAZANA / SF

INDHI DE GIVRY
(383)
KIWI ROCHE / BAISHA /
1996 / CASTANA / CRUZ

ROVELL (245)
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / CRUZ

VITAMINE LA
COURANCE (378)
NONE / NONE / 2009 /

PALOMINO / PONI

CESAR KILI (232)
NONE / NONE / 2003 /
TORDA / CRUZ

CATCH ME IF YOU
CAN STAR (513)
NONE / NONE / 2002 /
ALAZANA / CRUZ

JACOUILLE YAR (372)

NONE / NONE / 1997 /
TORDA / PONI S.I.

KATANGA YAR (371)
NONE / NONE /1998 /
TORDA / CONNEMARA

L.A.C.

125492

85319

116669

112547

122308

119778

52267

89937

156154

125491

47866

40579

21975

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LUNA REZOLA,
Marene
ELI REZOLA / NONE

HULLERUM, Paul
HEIKE HULLERUM /
NONE

CONEJERO
GARCIA, Carla
JOSEBA ELORDUI

ARCAS / NONE

MARTINEZ
MONTANO, Mar
MAR MARTINEZ
MONTANO / NONE

PAZOS HERMO,
Lucia
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / NONE

ALARCON
CANOVAS, Maria
José
MELANIE BONTE /
NONE

MALDONADO

PADROL, Ruth

L'ETOILE 4, SL/
NONE

BORKOWSKI,
Tamika
TAMIKA BORKOWSKI
/ NONE

LUCAS
CORRECHER,
Angela
ISABEL QUINTANA
JIMENEZ / NONE

ASTIER

LASURTEGUI, Sara

[Mondragon
Unibertsitatea]
VANESA BARRIUSO
ZABALETA / NONE

VELASCO
HAUSER, Maia
SAGRARIO
FERNANDEZ BARBE /
NONE

LOPEZ ASENSI,
Inés
Y.ARAGON / NONE

LOPEZ ASENSI,
Cristina
Y.ARAGON / NONE

L.D.N.

217008

158553

180254

VA02347

132387

207195

205974

156926

226889

132542

292713

95347

95346

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

DE

ES

ES

ES

ES

ES



oS

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

APAXE (303)
NONE / NONE / 1994 /
APALOUSSA / CRUZ

PETER ROBIN YAR
(362)
NONE / NONE /2002 /
CASTANA / PONI

MISTER ED (216)
NONE / NONE / 1994 /
TORDA / NONE

BOOM STAR (506)
NONE / NONE /2001 /
CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

WOODFIELD ROSEY
(333)
NONE / NONE / 2008 /
PARDO / PONI

NAUTILUS DE
SOULAC (228)
FROUFROU DE SOULAC
/ HAWAI DE SOULAC /
2001 / CASTANA / SF

GIN LEMON (405)
NONE / NONE / 2010 /
TORDA / PONI

QUOLL DU
MONTJOUVE (277)
NONE / NONE / 2004 /

CASTARNA / WELSH
MOUNTAIN PONI

DOCTOR AMOR
(422)
NONE / NONE /2001 /
NEGRA / CRUZ

MISTER EMPIERE
(276)

NONE / NONE / 1995 /

CASTANA / PONI S.1.

IDOOL GOLDEN H
(302)
NONE / NONE / 2004 /
NEGRA / PONI

NORA (386)
NONE / NONE / 2006 /
PIO / CRUZ

ROBIN (357)
NONE / NONE / 1997 /
PERLA / ISABELA / CRUZ

L.A.C.

44386

109176

42085

80539

118423

117920

119717

132698

121683

20463

119519

84612

23229

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FONT DALMAU,
Nuria
HIPICA ELS
AIGUAMOLLS / NONE

IRANZO LEBRERO,
Iciar
Y.ARAGON / NONE

AMO PICO, Beatriz

HIPICA AIGUAMOLLS
/ NONE

VALDES
CAPARROS,
Blanca
VICENTE DEL CAMPO
BENITO / NONE

GIRALT MARTINEZ,
Maria
MARIA DOLORES
MARTINEZ MORIANO
/ NONE

ARTEAGA
FERNANDEZ,
Maria
JESUS A RUEDA
MARTINEZ / NONE

MONTERO
VELAZQUEZ,
Tania
ESTASNISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

DE AYSA GATELL,
Gabriela
CH LA FINCA
ECUESTRE / NONE

OSORO ALDAZ,
Irati
ESTIBALIZ ALDAZ
SOLANO / NONE

DE ARCE DE
GOYA, Natalia
HIPICA LA MORALEJA
/ NONE

FERRAN DAZA,
Jimena
CEBRIA SORIANO,
OSCAR / NONE

MARQUEZ
GONZALEZ, Jorge
ALFREDO MARQUEZ

BARREIRO / NONE

HERRERO

JIMENEZ, Daniel

CDSCM LA DEHESA /
NONE

L.D.N.

179226

142278

184907

165286

319429

208223

222763

205949

213984

157833

193204

150897

122187

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PLUME (419)
ELOI IV / GAZELLE DU
FEUGRET / 2003 / BAYO
/ SF

LUNA (456)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / CRUZ

PIN PON (483)
NONE / NONE / 2001 /
TORDA / CRUZ

WHITE SPOT (267)
NONE / NONE / 1998 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

HIDALGO AZ (385)
TAJIBO / JOSEFINA / 2004
/ ALAZANA / ARABE

BLACK DIAMOND
(476)
NONE / NONE /2010 /
NEGRA / CRUZ

DAPPERE ZUSJE
(315)
MERCURIUS / BISCUIT
VAN'T KLEIN GELUK /
2011/ CASTANA / NEW
FOREST

PICASO (271)
NONE / NONE / 2008 /
NEGRA / CRUZ

AMERICAN DRAGON
(247)
NONE / NONE / 1997 /
NEGRA / POTTOKA

MARCO POLO (244)
NONE / NONE / 2005 /
CASTANA / PONI S.1.

SPIKE (412)
NONE / NONE / 2005 /
APALOUSSA /
APPALOOSA

ULY DU JU KILI (236)
NOIR SUR BLANC
HAHAUD / JULIETTE DU
CHASCHAR /2008 /
ALAZANA / SF

L.A.C.

50990

121855

83656

20114

71367

117498

110017

90205

19128

106887

118851

125492

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

OLAIZOLA
GOIKOETXEA,
Malen
IMANOL OLAIZOLA
IPARRAGUIRRE / MME
ANNICK LELONG

RICA VAN
BLERCOM, Anaitz
MARIA VELILLA
TARACENA / NONE

SANTOS
RODRIGUEZ, Leire

RUBEN GOMEZ
CRESPO / NONE

CONESA
MARTINEZ, Sofia
SONIA MARTINEZ /
NONE

MANZANO
JUAREZ, Paula
JUAN M. DE LA

IGLESIA RUIZ / NONE

SALGADO ARIAS,
Sofia
SALGADO ARIAS,
SOFIA / NONE

GARCIA LASALA,
Adriana Olatz
XABIER ZABALETA Y
RICARDO GARCIA /
NONE

COTO PRADOS,
Sonia M2
ANA RIESTRA
GUTIERREZ / NONE

BRICENO NUEVO,
Lucia
MARIA GEMMA
NUEVO JIMENEZ /
NONE

BONILL PEREZ,
Celia

C. H. SOTO OCIO /
NONE

MORLOTE
FOMBELLIDA,
Lucia
FEDERICO COBO
ABASCAL / NONE

BELDARRAIN
ARISTEGUIETA,
Patricia
ELI REZOLA / NONE

L.D.N.

206317

194658

160674

337727

201164

209780

139138

AS6495

196218

67048

203239

130947

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

49

50

51

52

53

54

55

56

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

TRIANA (348)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / CRUZ

NOBELLO VAN HET
ROZENDAELHOF
(241)
BERKTZICHT JEKILJA /
CINDY 32091 B /2009 /
CASTANA / PONI

KAYAC (519)
SIRE / COEDANA
MADONNA /1998 /
TORDA / CRUZ

NEO DU COTTUN
(265)
CANAL MISTY FRONNE /
DOUCE DU DESERT /
2001 / TORDA / NONE

BLOMMERSCHOT'S
NISKE (434)
KANTJE'S RONALDO /
BEEKZICHT'S NINA /
2009 / CASTANA / NEW
FOREST

ABRICOT D'AUDES
(261)

IRAM D'AUDES /
NAVETTE D'AUDES X
ROCKY GRICHET / 2010
/ CASTANA / SF

LAKI DE MAI
KERGUELEN (295)
MACKY / QUICK SILVER V
/1999 / TORDA /
CONNEMARA

CESAR KILI (433)
NONE / NONE /2003 /
TORDA / CRUZ

L.A.C.

118787

119521

42711

132393

119924

128669

156878

125491

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GRAU VILCHEZ,
Cristina

M ESTHER VILCHEZ

VIVANCOS / NONE

BERTRAND CRUZ,
Carmen
CEBRIA SORIANO,
OSCAR / NONE

FOIX GARCIA,
Clara
BERTA FERNANDEZ
CAPDEVILA / NONE

CONEJERO
GARCIA, Pedro
ROBERTO PORRAS
MENENDEZ / NONE

PENA DELGADO,
Anartz
ANA GAMEZ
BAQUERIZO /).
SMITS

COBO TERAN,
Celia
COBO INGENIERIA Y
SERVICIOS / M.RENE
CASSIER

ESPANA VILA,
Lucia
IRENE CARRENO
DORADO / M. ALAIN
FIORINI.GANADERIA
LARMOR PLAGE

PAZOS HERMO,
Marina
VANESA BARRIUSO
ZABALETA / NONE

L.D.N.

185005

202629

189913

180253

211771

211588

198656

194659

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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